КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАДЫШЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 24 апреля 2015 года № 23
        село Гладышево
	 Об отчёте по исполнению бюджета  Гладышевского
           сельсовета за первый квартал 2015 года

          Рассмотрев отчёт по исполнению бюджета Гладышевского сельсовета за первый квартал 2015 года, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  на основании статьи  23 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Гладышевская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчёт по исполнению бюджета Гладышевского сельсовета за первый квартал 2015 года.

2. Решение вступает  в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Гладышевской сельской Думы.
               Глава
Гладышевского сельсовета
                                                                        М.Т.Ишунин